
DALYAN TATİL PAKETİ

Dalyan'nın en lüks butik oteli BOUTIQUE HOTEL MONTANA'da sizleri iki gece misafir ediyoruz. Masanıza size
özel hizmet ile zengin organik serpme kahvaltısı, lüks dekore edilmiş ve tertemiz odaları, misafir 
memnuniyeti odaklı hizmet anlayışı, hijyenik havuzu, havuz başı barı, güleryüzlü kadromuzla kendinizi 
Dalyan'daki evinizde hissedeceksiniz.

Günlük olarak yapılan Dalyan'ı keşfedeceğiniz muhteşem çevre turlarımızdan seçtiğiniz iki tanesini siz değerli
misafirlerimize armağan ediyoruz. Yeterli kişiye ulaşılamazsa turlara katılamama ve tatilinizi erteleme 
ihtimaline son! Turlarımız her gün yapılmaktadır.

Boutique Hotel Montana 'nın tatil paketi seçeneği ile Dalyan'ı keşfetmeye hazır olun. Dimağınızdan 
silemeyeceğiniz bir tatil için  bizimle olun. 

ÖNEMLİ BİLGİ :

• Bir kupon iki gece Boutique Hotel Montana'da oda/kahvaltı konseptiyle Standart oda 
konaklamasını ve seçeceğiniz iki günlük turları kapsamaktadır.  

• Tatil paketimiz otel, otobüs, tur proğramı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı 
düşünülemez. Turlara katılmak istemeyen rezervasyon yaptırırken bunu bildirmekle yükümlüdür. 
Turlara katılmayan misafirlerimize geri iade ya da indirim söz konusu değildir.

• Belirtilen kupon bedeli iki ve üç kişilik odalarda kişi başı konaklamayı kapsar. Bir kupon bir kişiliktir.

• 07-12 yaş grubu çocuklar için iki büyük yanında konaklama şartı ile otele 50 TL fark ödenecektir.

• Tek kişi konaklayacak misafirlerden 80 TL fark alınmaktadır.

• Bir büyük + bir çocuk konaklamaları için 80 TL fark alınmaktadır.

• 0-6 yaş çocuklar iki büyük yanında ücretsiz konaklar. Fakat yatak verilmeyebilir.

• Hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acentamızın sorumluluğu 
yoktur.

REZERVASYON DETAYLARI:

Otelimizin müsaitliğini sorarak rezervasyonununuzu yaptırınız. Rezervasyon esnasında iletişim 
bilgilerinizi, mail adresinizi ve hangi turlara katılmak istediğinizi belirtiniz.

Otele giriş saati 14:00 tür. Odalarımızın müsait olması durumunda erken giriş yapabilirsiniz. Giriş 
yaptığınız gün turlara katılmak isterseniz eşyalarınızı muhafaza edip, odalarınız hazır olduğunda 
odalarınıza yerleştireceğiz.

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize otel rezervasyon formu ve tur kayıt 
formunuz gönderilecektir. Bu formları otele giriş esnasında ve tur esnasında yanınızda bulundurmanız 
zorunludur.

İPTAL / DEĞİŞİKLİK :

Misafirler iptal ve değişiklik taleplerini 7 gün öncesinden montanadalyan@hotmail.com.tr mail adresine 

http://yonetim.firsatbufirsat.com/deal/browse.html?id=1029045
http://yonetim.firsatbufirsat.com/deal/browse.html?id=1029045


yazılı olarak bildirmekle ve onayımızı almakla yükümlüdür. Aksi takdirde fırsat kodları kullanılmış 
sayılacaktır. Bayram ve resmi tatil dönemlerinde ise bu süre 14 gündür.

DALYAN TATİL PAKETİ PROGRAMI:

TATİL PAKETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER:

Boutique Hotel Montana oda/kahvaltı iki ve üç kişilik odalarda kişi başı konaklama

Kaunos, çamur banyoları, İztuzu plajı, tekne turu ( tam gün )

12 Adalar Göcek tekne turu ( tam gün )

Yemekli akşam mehtap turu

Fethiye Blue Lagoon turu ( tam gün )

Tlos Antik Kent ve Saklıkent turu ( tam gün )

Jip safari turu ( tam gün )

TURLARDAN SEÇECEĞİNİZ 2 TUR PAKETE DAHİLDİR!

Welcome kokteyl

2 sabah serpme kahvaltı

Wi-fi

Havuz kullanımı

5 çayı ve kek ikramı

1618 no’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası

D2 belgeli araçlarla otelden gidiş-geliş servis.

TATİL PAKETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

Müze ve ören  yeri girişleri

Otelde yapılan özel harcamalar

Tüm yemeklerde alınan içecekler

Profesyonel Tursab belgeli rehberlik hizmetleri

Gezi süresince yapılan kişisel harcamalar

Turlardaki öğle yemekleri

ARTI HİZMET BEDELİ:

Müze ve ören yeri giriş ücretleri, turlardaki öğle yemekleri, profesyonel rehberlik hizmetleri, tekne 



turları, acenta hizmet bedeli için kişi başı 120 TL ekstra ücret ödemeleri zorunludur. 07-12 yaş çocuklar 
için de artı hizmet bedeli 120 TL'dir. Bu ücret otobüs içersinde rehberimize ödenecektir

Saklıkent ve jip safari turlarından birisini seçenlerin artı hizmet bedeli 150 TL'dir. Diğerleri 120 TL’dir.

Artı hizmet bedeli iki turu birden kapsamaktadır. Bir kez hizmet bedeli alınır.Misafirler herhangi bir 
sebepten ötürü iki turdan bir tanesine katılamasa dahi hizmet bedelinin tamamını ödemekle 
yükümlüdür. İndirim söz konusu değildir.


